ESTADO DA PARAÍBA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS BM-2023

ATO N° 036-CCCCFO-BM-2023

O Presidente da Comissão Coordenadora Geral do Concurso para o
CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DO ESTADO DA PARAÍBA/2023, no uso das atribuições que lhes são conferidas
pela Portaria nº 105/GCG/2022-CG, publicada no Diário Oficial do Estado nº
17.716, datado de 8 de outubro de 2022, e escudada no que pontifica o Edital nº
001/2022 CFO BM-2023,

 RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO dos

candidatos do Concurso para o Curso de Formação de Oficiais Bombeiro Militar

- CFO BM-2023, em conformidade com a listagem fornecida pela Clínica

Constructo – Soluções em Psicologia, empresa responsável pela aplicação dos

testes psicológicos do supramencionado concurso, informando os candidatos

considerados INDICADOS, por ordem alfabética:

NOME CPF SITUAÇÃO

ANDERLECHI BARBOSA DA SILVA XXX.XXX.104-XX INDICADO

PEDRO ANTONIO MEDEIROS DA SILVA (Processo

nº 0832887-21.2023.8.15.2001)
XXX.XXX.124-XX INDICADO

WAGNER DE SOUSA BRITO (Processo nº 0800712-

65.2023.8.15.0451)
XXX.XXX.394-XX INDICADO

2.DETERMINAR que se publique o presente ato e o DISPONIBILIZE na

INTERNET através do endereço eletrônico (www.bombeiros.pb.gov.br).

João Pessoa, 08 de agosto de 2023.

LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – CEL QOBM

Presidente da Comissão

		2023-08-08T12:55:34-0300
	LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS:03222692459